情報科学研究科教授会議事要旨（平成２１年１０月１日）

議事に先立ち、研究科長から、１０月１日付けで人事異動のあった専門職員について紹介

があった。

前回（９月１１日）開催の教授会議事要旨（案）については、一部表記を訂正した他に本

日までに意見等の申し出はなく、承認された。

〔報告事項〕

１．各種委員会について

 以下のとおり報告があった。
（学内委員会等）
1) 9 月 16 日 教育研究評議会            研究科長
2) 9 月 16 日 部局長会議              研究科長
3) 9 月 16 日 大学教育実践センター運営協議会    研究科長
4) 9 月 29 日 国際交流委員会            清水教授
（研究科内委員会等）
5) 10 月 1 日 専攻長会               研究科長

２．受託研究及び共同研究の受入れについて（継続）
  標記のことについて、報告があった。

３．第二期 部局中期計画・部局年度計画等の作成について

  標記のことについて、報告があった。

４．その他

・工事の実施について

  研究棟周辺整備について、報告があった。

〔協議事項〕

１．教員人事について

・教授選考人事評価委員会の設置について

標記のことについて、情報基礎数学専攻長から申し出があり、審議の結果、承認された。

次回の教授会は平成２１年１１月５日（木）１３時１５分から情報系総合研究棟会議室で

開催することが確認された。